
PORTARIA PGJ/PI Nº 1341/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Promotora de
Justiça Tallita Luzia Bezerra Araujo, 

R E S O L V E

AUTORIZAR a  Promotora  de  Justiça  TALLITA LUZIA BEZERRA ARAUJO a  ministrar
palestra  com  a  temática  "Princípio  da  presunção  da  inocência  vs.  Princípio  da  não
culpabilidade",  dia  30  de  maio  de  2018,  na  Universidade  Leão  Sampaio,  em  Juazeiro  do
Norte/CE, sem ônus para o Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de maio de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1341/2018
	R E S O L V E

